
Manikúra
Manikúra MINI 110 Kč

jedná se o manikúru suchou, úpravy tvaru a délky nehtů, úprava kůžičky 
a její ošetření regeneračním olejíčkem, lakování výživným lakem

Manikúra MAXI 190 Kč

jedná se o manikúru mokrou, úpravy délky a tvaru nehtů,úprava nehtové 
kůžičky a její ošetření regeneračním olejíčkem, masáž ruky, lakování 
výživným lakem

Manikúra P-SHINE 150  Kč

 je čistě přírodní technika, kde jsou nehty ošetřeny speciální pastou, 
která vyživuje a leští zároveň, obsahuje včelí vosk, mateří kašičku a 
křemičitou hlinku

 v této manikúře je dále zahrnuta úprava délky a tvaru nehtů, 
ošetření nehtové kůžičky regeneračním olejíčkem, lakování 
kalciovým lakem

Lakování 50 Kč

lakování jednoduché či francouzské

Odlakování 10 Kč

odlakování šetrným bezacetonovým odlakovačem

Parafín 60 Kč

Patří mezi oblíbený úkon, který se aplikuje na zhrublé, mozolovité, suché a 
popraskané pokožce rukou. Svou neprodyšností a teplotou zvyšuje 
prokrvení a vstřebávání výživného krému do pokožky. Vyrovnává kožní 
reliéf, změkčuje kůži, zvyšuje její tonus a má blahodárný vliv na klouby. 
Nanáší se pomocí parafinové lázně. Doba trvání cca 20 minut.
Vhodné pro ruce unavené, suché, namáhané a stárnoucí. Zlepšuje 
problémy s artrózou nebo revmatismem.

Gel-lak nová éra laků 230 Kč

Lak, který se nanese na přírodní nehet, ale přitom vydrží. Cena zahrnuje, 
úpravu délky a tvarů nehtu, úprava nehtové kůžičky a její ošetření 
olejíčkem lakování gel-lakem.




